2021 年２月 10 日

各      位

株式会社ジェクシード

（URL http://www.gexeed.co.jp）

代表者名 代表取締役 野澤  裕

（コード番号：３７１９）

問合せ先 経営企画部 座間 美雪

電話番号：03-5259-7010

代表取締役の異動の内定に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会におきまして、下記のとおり代表取締役の異動について内定

いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本年３月下旬に開催予定の第 57 期定時株主総会及びその後に開催予定の取締役会

を経て、正式に決定する予定です。

記

１．異動の理由

代表取締役の野澤裕は、2015 年の就任以来これまでの間、既存事業における
営業力の強化、不採算事業の見直し、徹底した経費削減等に取り組み、一連の
経営再建の活動を実施し黒字転換を図ってまいりました。また、業容の拡大を
実現するために、既存事業領域に隣接した事業領域への事業拡大及び新規事業
領域の創出を目的として、財務基盤の充実を図り、積極的に資本・業務提携の
検討に取り組んで参りました。本年３月下旬に開催予定の第 57 期定時株主総会
終結の時をもって任期満了により退任する予定であります。

新規事業領域への拡大及び資本・業務提携により事業成長を強力に推し進め
ていくために、経営体制の刷新を図るべく、現社外取締役の倉澤治雄を代表取
締役とする新体制を決定いたしました。業績の向上、企業価値の増大を目指
し、スピードのある経営を行ってまいります。

２．異動の内容

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名 所有株式数

倉澤 治雄 代表取締役 社外取締役 －

野澤 裕 － 代表取締役 300,000 株

３．代表取締役の経歴

氏 名 略 歴

倉澤 治雄

(昭和 27 年 6 月 2 日生)

昭和 55 年４月  日本テレビ放送網株式会社 入社

平成 17 年６月  株式会社フォアキャスト・コミュニケーションズ

代表取締役社長

平成 24 年 10 月 国立研究開発法人科学技術振興機構

中国総合研究交流センター 副センター長

平成 29 年６月 Bee Media LLC. 設立 代表社員（現任）

令和２年 ３月 当社 社外取締役（現任）

以上